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
Giudiziario Avv. Giorgio Zocco tel. 
09321972174. Rif. RGE 48/2020 
RG829763

RAGUSA (RG) - VIA ORTIGIA 
N. 5 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA QUOTA 1/1 DIRITTO DI 
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PROPRIETÀ SUPERFICIARIA DI: 
APPARTAMENTO, riportato al 
NCEU alla sez. A, Fg. 100, part. 17, 
sub. 47, piano terra, cat. A/3, Cl. 1, 
consistenza 7,5 vani, R.C. € 581,01. 
L’ appartamento è destinato a civile 
abitazione, ed è sito al piano terra. 
L’unità è parte di una palazzina 
residenziale a nove elevazioni; 
GARAGE al piano seminterrato 
dello stesso edificio, riportato al 
NCEU alla sez. A, Fg. 100, part. 17, 
sub. 38, piano seminterrato, cat. 
C/6, Cl. 1, consistenza 18,00mq, 
R.C. € 52,06. Prezzo base Euro 
118.000,00. Offerta minima ai 
sensi dell’art.571, II comma, c.p.c.: 
Euro 88.500,00. Vendita senza 
incanto 10/05/23 ore 15:30. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it G.E. 
Dott. Gilberto Orazio Rapisarda. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Antonio La Cognata tel. 
0932666449 - 3487058449. Rif. 
RGE 103/2021 RG827952

RAGUSA (RG) - VIA PIO LA 
TORRE - LOTTO 88, 64 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - PIENA 
PROPRIETÀ DI APPARTAMENTO 
per civile abitazione sito nel 
complesso edilizio, quarto piano, 
interno 8, della superficie lorda di 
mq. 83, per una superficie netta 
di mq. 72,90 oltre a mq. 10,63 di 
verande coperte, censito al N.C.E.U 
al foglio A/52 mappale 1416 sub 
18, zona cens. 1, cat. A/3, classe 2, 
consistenza 4,5 vani, RC € 290,51, 
con cantina al piano terra, censita 
al N.C.E.U. al foglio A/52 mappale 
1416 sub 7, zona cens. 1, cat. C/2, 
classe 3, consistenza 8 mq., RC 
€ 25,62. Gli immobili sono sati 
costruiti in seno ad un programma 
di edilizia convenzionata agevolata 
per il quale è stata stipulata con il 
Comune di Ragusa la convenzione 
del 21.11.1989. Prezzo base Euro 
21.699,78. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
16.274,84. Vendita senza incanto 
10/05/23 ore 16:00. G.E. Dott. 
Carlo Di Cataldo. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Rag. Rosario Vicari tel. 
0932734784. Rif. RGE 426/2014 
RG830134

RAGUSA (RG) - VIA ROSOLINI 
PILO - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
DIRITTO DI PIENA PROPRIETÀ DI 
UN FABBRICATO INDIPENDENTE 
ADIBITO A CIVILE ABITAZIONE 
che si sviluppa su tre elevazioni 
fuori terra ed un sottotetto. 
L’immobile è composto da un vano 
ed accessori a piano terra, un vano 
ed accessori a primo piano, un 
vano ed accessori a secondo piano 
e sovrastante sottotetto per una 
superficie di circa metri quadrati 

150,00, compresa la superficie 
destinata a balcone e sottotetto 
non abitabile. Prezzo base Euro 
36.000,00. Offerta minima ai sensi 
dell’art.571, II comma, c.p.c.: Euro 
27.000,00. Vendita senza incanto 
03/05/23 ore 18:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it G.E. Dott. Gilberto 
Orazio Rapisarda. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Giudiziario Avv. Chiara Maria 
Canzonieri tel. 3338494221. Rif. 
RGE 223/2020 RG829202

RAGUSA (RG) - CONTRADA SAN 
GIACOMO S.P. 59 MODICA-
GIARRATANA, SN - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA LOTTO 1) 
L’IMMOBILE ha una superficie 
netta di mq 44 e lorda di mq 45 
ed un balcone scoperto di mq 5; 
è sito al primo piano di un edificio 
composto da due elevazioni, 
prospetta su strada principale 
già S.P. 59 ed è composto da un 
soggiorno, una piccola cucina 
ed una lavanderia. L’accesso è 
consentito tramite scala esterna. 
Prezzo base Euro 8.100,00. Offerta 
minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 6.075,00. 
Vendita senza incanto 10/05/23 
ore 16:30. G.E. Dott. Gilberto 
Orazio Rapisarda. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Delegato Avv. Valentina Cappello. 
Rif. RGE 421/2016 RG828434

RAGUSA (RG) - VIA SOLUNTO, 
8 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
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